



God Jul



Julbrev 2011

Tack alla släktingar och vänner för det gångna året! Vi har haft god hälsa och mår bra, vilket vi är mycket tacksamma för. Vi har fått uppleva mycket och det mesta har berikat oss och satt positiva spår i form av trevliga minnen. En del av dessa händelser har vi dokumenterat på vår hemsida i form av fotografier – se länken - <http://hem.crossnet.se/ivanv/album.htm>!

Den 15-22 mars gjorde vi en liten annorlunda resa till Israel. Följ gärna med på resan via bilder och texter på följande länk: <http://www.valfridsson.net/ivan/foto63.htm>. Vi var endast sju personer med på resan och åkte själva med hyrd minibuss under ledning av Bengt Berggren från Shalom över Israel.

Vi har fortsatt att arbeta i Pingstkyrkans Second Hand-butik – en verksamhet som känns mycket meningsfull och intressant. Den är för församlingen en fin kontaktyta mot samhället, men framför allt skapar det ekonomiska resurser för att kunna hjälpa sådana som har det svårt, både här hemma lokalt och på andra håll i världen. I år har vi satsat mycket på svältkatastrofen på Afrikas horn, flyktinghjälp i Burundi, m m. Vi stöder också missbruksvård lokalt i Tyresö genom vår LP-kontakt och vissa sociala ungdomsprojekt inom Haninge kommun. Vi har också i år hjälpt vår vänförsamling i Jelgava, Lettland, genom att bland annat skänka dem varor till deras Second Hand. I september firade vår Second Hand-verksamhet 20-årsjubileum med auktion, modevisning m m.

”Gubbgänget” – ett tiotal herrar – har fortsatt att träffas ca varannan månad för samtal och diskussioner över en god middag – antingen hemma hos någon eller ute på en restaurant. På motsvarande sätt träffas damerna regelbundet i vad man skulle kunna rubricera som en ”pratjunta” snarare än en ”syjunta”. Ett annat ”gäng” herrar, samt numera också Elsie och ytterligare en väninna, träffas varje vecka på Torvalla där vi simmar och fikar tillsammans. Det är viktigt att hålla sig i form både till sinnet och också kroppen.

Den 21 maj var vi med på en fantastisk upplevelse då vi deltog i den stora Jesus-manifestationen som samlade många tusen deltagare i Kungsträdgården i Stockholm. Det var en mäktig syn att se alla dessa kristna gemensamt proklamera sin tro på Jesus Kristus – världens frälsare.

En annan stor händelse för oss var att Elsies mor Greta flyttade från Jönköping till ett äldreboende i Högdalen i augusti. Nu kan vi enkelt och lätt besöka henne flera gånger i veckan.

Den 20 augusti hade vi en mycket trevlig [släkträff](#) på sommargården Sjöbol vid sjön Stråken. Bra att generationerna får lära känna varandra.

Den 11 december firade vi Elsies 75-årsdag. Hon blev rikligen uppvaktad av släkt, vänner och församling.

Nu vill vi till slut önska Dig en Fridfull Julhelg och ett Rikt, Gott och Välsignat Nytt År! / *Elsie* och *Juan* elsie@valfridsson.net / ivan@valfridsson.net

Titta gärna in på vår hemsida och skriv en hälsning i vår gästbok!
Hemsidans adress är: <http://hem.crossnet.se/ivanv/>



Gott Nytt År!

